お得意様各位

TOYS McCOY PRODUCT CO.,LTD.

 〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-6-6･4F

                                                           TEL 03-3464-1896／FAX 03-3464-1894-

BUCO ヘルメット

価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

  日頃は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます｡

BUCO ヘルメットに関しまして、原材料の度重なる値上げと輸送コストの増大により現在の価格

での販売継続が困難な状況となっております。今後もコストの値上げが予測されるため、不本意ながらここに

小売価格を改定させていただくこととなりました。

誠に恐縮ですが一部 BUCO 製品に関しまして 2025年 11月 1日(土) より、以下のとおり価格を

改定させていただきます。尚、これに伴いまして店頭での価格変更も行っていただきますようお願い

いたします。

何卒、当方の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

 BUCO ヘルメット
旧上代

(税別)

改定上代

(税別)

BABY プレーン

ブラック \34,000  \38,000

ホワイト \34,000  \38,000

マットブラック \34,000  \38,000

EXTRA プレーン

ブラック \35,000  \39,000

ホワイト \35,000  \39,000

マットブラック \35,000  \39,000

BABY ストライプ

ブラック/ホワイト \36,000  \40,000

ホワイト/ブラック \36,000  \40,000

マットブラック/マットホワイト \36,000  \40,000

EXTRA ストライプ

ブラック/ホワイト \37,000  \41,000

ホワイト/ブラック \37,000  \41,000

マットブラック/マットホワイト \37,000  \41,000

BABY コンペティション
マットブラック \45,000  \53,000

マットホワイト \45,000 \53,000

EXTRA コンペティション
マットブラック \46,000  \54,000

マットホワイト \46,000  \54,000